Termini tacti cu mansu sui. Ut tutori committat citat ideo quia tu in (sic) p...  
legum publicam seunturq; domesticis quod sub hoc tempore et jurisdictione...  
Regni protulit est eadem Actia vulna. Ito castrea Branscen monstrat  
Contra manij poterat taxata in tubijis quo facto pace publica violasti  
p... legum eo nomine sanctas domine ad quas sup decernit (sic)  
Judicium tenent atting et rensur. Dato in Curia Regia Bransce feria  
Secunda post festum Visitationis Beate Virginis Marie proxima Anno Domini  
Milleseximo quinquagesimo primo Cuius Curiam presens Copiam sup  
Militum Regni Generalis Prouidus Francus Klaberayke ab una integra ante Ter  
minum pntem Septima in bonis Cuius propriis posuisse et publicasse eadem recu  
gnouit Memorata Actia supra scripta Cuius ad officij pntem sup

**Crochowska**

**Luctum**

Super Curiam literalem Castrea Capitan Branscen tenoris talis Francis Joannes  
in Klocor Lemonsky Branscen et Capitanus Tibi Nobilibus Peter et Joanni  
olim Mathias Lapinsky de Lapp de bonis h'eredibus de personis bonis bonis  
et omni omnibus vice regio et nra Capitan authe mandus et in iudicio vigore  
Constitutionis Anni 1621 primi de expeditione Generali bellica feria Secunda post  
datam pntem Curiam in Curia Regia Branscen prius et proximus celebrandi pli  
et pntem comparari. Ad iustitiam Instigatori iudicij nati et ipsius delatori d'le  
Vili Dorotheus Crochowska Consoni Nobili Joannis Lapinsky quod res cum eadem  
Mansi sui ut tutori coniugali personal. acta in rem Termini tacti in libere (sic)  
tionis Anni 1621 de securitate domestica sub tempore motionis Vitis bellicis percomp  
citae ideo quia res in contemptum legum publicam seunturq; et tranquillari  
domesticis eadem Actia vulna coram officio Castrea Branscen monstrata quin  
quaginta manij poterat taxata in tubijis quo facto pacem et securitatem domestica  
violasti exindeq; pntem eo nomine in Constitutione Regni exarato Tacubuspi  
ad quas cur vobis decernit Curiam iudicij tenent atting et rensur  
Datum in Curia Regia Branscen feria Secunda infra festum Visitationis Be  
ate Virginis Marie proxima Anno Domini Milleseximo quinquagesimo primo  
Cuius Curiam presens Copiam sup Ministerialis Regni Generalis Prouidus Joan  
nes Restarik ab una integra ante Terminus pntem Septima in bonis Cui  
ri propriis posuisse et eadem Cuius publicasse recognouit Memorata  
Actia Cuius supra nominatos ad iudicium pntem. Et in lauro taxat vulna

**Truskowski**

**Luctum**

Super Curiam literalem Castrea Capitan Branscen tenoris talis Francis sub  
Joannes in Klocor Lemonsky Branscen et Capitanus Tibi Nobili Jani  
olas olim Michaelis Truskowski de Trusky h'eredi et omnibus bonis suis  
vigore Regio et nra Capitan authe mandus et in iudicio vigore Castri  
tutoris Anni 1621 primi de securitate domestica sub tempore motionis